7/
Ay




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

") WOODSTjR
service@scheppach.com | www.scheppach.com KlT I

Ersatzteile / Spare parts

H C52d C Kompressor 5906101901
compressor 0145
update: 16.10.2018
Skizze Art.Nr. Benennung description
1 5906101024 Sechskantschraube mit Flansch M6x55 hexagon flange bolt M6x55
2 5906101002 Zylinderkopf cylinder head
3 5906115004 Zylinderkopfdichtung cylinder head gasket
4 5906101004 Ventilklappe hood
5 5906103006 Dichtung gasket
6 5906101006 Ventilplattchen valve clack
7 5906101007 Sicherungsstift locking pin
8 5906101008 Zylinder cylinder
9 5906101009 Dichtung gasket
10 5906101011 Kolbenring piston ring
11 5906101010 Kolbenring piston ring
12 5906101012 Kolben piston
13 5906119011 Kolbenbolzen piston pin
14 3906110025 Sicherungsring J12 circlip J12
15 5906101015 Pleuelstange connecting rod
16 5906101016 Gummidichtung rubber gasket
17 5906101017 Oleinlassschraube oil inlet screw
18 5906101018 Motorschild motor shield
20 5906101020 Ol Nivellierer oil leveler
21 5901102018 Zylinderschraube M8x20 li. bolt M8x20 left
22 5906101022 Dichtungsscheibe flat gasket @8
23 5906101023 Kurbelwelle crank
24 02091243 Zylinderschraube M8x30 bolt M8x30
25 5906101025 Kurbelwellengehause crank case
26 0209 1239 Zylinderschraube M6x30 bolt M6x30
27 5906101027 Dichtungsring sealing ring
28 06406205 Rillenkugellager 6205 bearing 6205
29 3906110015 Kondensator capacitor
31 5906101030 Kondensator capacitor
32 5906101031 Schutzabdeckung safety cover
34 5906103037 Winkel angle
35 5906101034 Leitung pipe
36 5906101080 Winkelsttck kpl. angle piece cpl.
37 5906101036 Luftfilter air filter
38 5906101037 Uberlastschalter circuit breaker
41 5906101040 Stator stator
42 5906101041 Rotor rotor
45 5906101044 Fliehkraftreglerplatte centrifugal advance plate
46 5906101045 Fliehkraftregler centrifugal advance
47 5906101046 Motorabdeckung Motor cover
48 5906101047 hintere Motorabdeckung reer motor cover
50 5906101049 Lifterrad fan wheel
1-51 5906101093 Motor Kkpl. Engine cpl.
52 5906101051 Zylinderabdeckung cylinder cover
55 5906101054 Motorabdeckung motor housing
57 5906101056 Leitung pipe
59 5906101058 Leitung pipe
0.Abb. 4906113004 Schneidring @6 (zu Teil 59) cutting ring &6
0.Abb. 4906113005 Uberwurfmutter (zu Teil 59) coupling nut
61 5906115043 Ventil valve
62,65,66 5906101061 Radachse, Mutter und Scheibe bis BJ Aug/2016 wheel axle
63 5906101062 Rad bis BJ Aug/2016 wheel
62,65,66 5906101084 Radachse, Mutter und Scheibe ab BJ Sep/2016 wheel axle
63 5906101085 Rad ab BJ Sep/2016 wheel
64 3906106013 Tankschraube mit O-Ring screw with O-ring
67 5906101066 EntlUfterschraube vent bolt
69 5906101068 Gummifuld rubber foot
70 02093405 Sechskantmutter M8 nut M8
71 5906101070 Sechskantmutter G1/2 nut
72 5906101071 Druckminder mit Halterung pressure switch holder
73 5906115059 Sicherheitsventil safety valve
74 3906107069 Schnellkupplung quick coupler
75 5906101074 Manometer pressure gauge
76 3906129013 Druckschalter kpl. pressure switch cpl.
78 5906101077 Handgriff handle
0.Abb. 5906101079 Beipackbeutel bis BJ Aug/2016 screw bag to YC Aug/2016
0.Abb. 5906101083 Beipackbeutel ab BJ Sep/2016 screw bag at YC Sep/2016
0.Abb. 5906101086 Radkappe ab BJ Sep/2016 wheel cover at YC Sep/2016




	HC52dc.pdf
	HC52dc - 0145

	HC52dc.pdf
	HC52dc - 0145

	HC52dc.pdf
	HC52dc - 0145




